

損益計算書

(自2017年3月21日 至2018年3月20日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
供給事業		174,033,137
供給原価		
供給商品棚卸高	2,144,100	
仕入	123,248,926	
合計	125,393,027	
期末商品棚卸高	2,203,486	
供給剰余金		123,189,541
福祉事業		50,843,596
福祉事業収入		739,424
福祉事業費		657,506
福祉事業剰余金		81,918
その他の事業収入		
教育文化事業収入	555	
宅配手数料収入	1,352,848	
不動産賃貸収入	410,735	
共済受託収入	1,666,030	
その他の受取手数料	1,006,106	
その他の事業収入計		4,436,277
事業総剰余金		55,361,792
事業経費		
人物件費	16,211,277	
物件費	36,867,436	
事業剰余金		53,078,713
事業外収益		2,283,078
受取利息	25,767	
受取配当金	54,133	
貸借収入	443,380	
みなし自由脱出資金戻入	117,893	
雑収入	495,860	
事業外費用		1,137,035
支払利息	329,671	
貸借費	252,534	
雑損失	19,631	
経常剰余金		601,837
特別利益		2,818,276
固定資産売却益	227,908	
特別損失		227,908
固定資産除却損失	14,524	
減損	86,525	
特別退職金	50,254	
本部ビルフロア縮小損失	70,340	
店舗等閉鎖損失	16,347	
解体撤去引当金繰入額	534,561	
その他の特別損失	8,738	
税引前当期剰余金		781,292
法人税等	459,436	
法人税等調整額	140,265	
当期剰余金		599,702
当期首繰越剰余金		1,665,190
当期末処分剰余金		352,885
		2,018,075